
 
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

Р ЕШЕНИЕ  
 

              28 января 2016 г.  № 2/8 
 Нижний Тагил  

                         
Об учебно-тематическом плане  

обучения и повышения квалификации организаторов выборов и 
резерва составов участковых избирательных комиссий Ленинского 

района города Нижний Тагил в 2016 году 
 

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

14 января 2016 г. № 1/1 «О Плане работы Избирательной комиссии 

Свердловской области на 2016 год», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Нижний Тагил р е ш и л а: 

1. Утвердить учебно-тематический план обучения и повышения 

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий Ленинского района города Нижний Тагил в 2016 

году (прилагается). 

2. Опубликовать на сайте Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Нижний Тагил http://lentagil.ikso.org. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Демьянову Л.Р. 

 

Председатель комиссии    Л.Р. Демьянова 

 

Секретарь комиссии             Е.В. Гамалеева 


